
 

 

 

 

Warszawa, dnia 8 listopada 2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

Zarząd Oczyszczania Miasta działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 

publicznych informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n.:   

Oczyszczanie torowisk tramwajowych w m.st. Warszawie 

nr sprawy ZOM/KP/9/19 

 

1. Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia kwoty: 

część I -   1.103.299,01  zł brutto, 

część II – 274.600,50  zł brutto, 

 

2. W postępowaniu, w terminie do dnia 8 listopada 2019 r. do godz. 9.00 złożono następujące oferty:  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

CENA ofertowa  brutto 

Część I  Część II  

1 
AG - Complex sp. z o.o. 

ul. Płytowa 14 

03-046 Warszawa 

1.507.204,53 380.696,14 

2 

SUEZ Polska sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 5  

02-981 Warszawa 

1.379.135,68 948.619,90 

3 

FAGUS sp. z o.o. 

Al. Krakowska 110/114 

00-971 Warszawa 

2.598.307,20 449.346,27 

 

 


		2019-11-08T10:45:52+0100
	ANDRZEJ PIOTR STEĆ




